
協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U14 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  12:45 (12:25~12:35)

吳梓澄WU ZI CHENG1 2133U14

吳溢軒NG YAT HIN2 1791U14

萬鈞伯裘郭逸聲KWOK YAT SING3 1399U14

上水東莞張煜寬ZHANG YUKUAN4 2226U14

華仁一家吳立宏NG LAP WANG5 1779U14

拔萃(附李奕儒LEE ALFRED6 1543U14

亞歷山大彭子睿PENG ZHIRUI7 1832U14

馮嘉威8 2246U14

男子 U14 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  12:45 (12:25~12:35)

胡天朗HU TIN LONG1 1348U14

喇沙蕭文�SAMSON SIU2 1843U14

劉昊臨LAU HO LAM3 1491U14

亞歷山大彭梓霖PANG TSZ LAM4 1822U14

李卓霖LEE CHEUK LAM5 1564U14

李煒俊LEE WAI CHUN6 1594U14

田峻熙TIN TSUN HEI TIMOTHY7 1936U14

喇沙蕭文禮TED SIU8 1926U14

男子 U14 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  12:45 (12:25~12:35)

飛達鄭旻翀CHENG MAN CHUNG1 1120U14

九龍華仁譚卓源TAM CHEUK YUEN2 1914U14

正慧小學林俊熙LAM CHUN HEI3 1430U14

正慧小學廖元真LIAO YUANZHEN4 1688U14

博愛(梁歐陽宇灝AU YEUNG YU HO5 1006U14

沙胡胡凱鳴WU HOI MING6 2121U14

石天朗SHEK TIN LONG7 1854U14

馮嘉威FENG JIAWEI8 1294U14

男子 U14 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  12:45 (12:25~12:35)

拔萃(附李奕聰LEE ASCOT1 1555U14

上水東莞陳森華CHEN SUM WAH ALEX2 1098U14

亞歷山大鄭博文CHENG POK MAN3 1131U14

陳祉煜CHEN TSZ YUK LEMUEL4 1109U14

林子堯LAM TSZ YIU5 1450U14

陳衍熹CHAN ANSON6 1016U14

香港長跑陳俊睿ERNI AUSTIN HANZEL7 1287U14

飛達謝振庭XIE ZHENTING8 2142U14
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U14 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  11:00 (10:40~10:50)

保良局(黃嘉恒WONG KA HANG2 2070U14

胡天朗HU TIN LONG3 1348U14

飛達朱文杰CHU MAN KIT4 1243U14

西貢崇真郭汶軒KWOK MAN HIN5 1387U14

劉俊顯LAU CHUN HIN6 1471U14

拔萃(附李奕儒LEE ALFRED7 1543U14

亞歷山大彭子睿PENG ZHIRUI8 1832U14

男子 U14 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  11:00 (10:40~10:50)

馮嘉威FENG JIAWEI1 1294U14

曾梅千禧徐明生TSUI MING SANG2 1986U14

保良局(梁沚謙LEUNG CHI HIM KEITH3 1625U14

五育劉浚諾LAU TSUN NOK4 1534U14

飛達謝振庭XIE ZHENTING5 2142U14

保良局(劉縉顥LAU CHUN HO6 1481U14

拔萃(附李奕聰LEE ASCOT7 1555U14

正慧小學廖元真LIAO YUANZHEN8 1688U14

男子 U14 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  11:00 (10:40~10:50)

博愛(梁張梓烽CHEUNG TSZ FUNG1 1162U14

新民張灝暉CHEUNG HO FAI2 1150U14

新亞蕭嘉樂SIU KA LOK3 1893U14

石天朗SHEK TIN LONG4 1854U14

九龍華仁譚卓源TAM CHEUK YUEN5 1914U14

亞歷山大彭梓霖PANG TSZ LAM6 1822U14

李卓霖LEE CHEUK LAM7 1564U14

劉昊臨LAU HO LAM8 1491U14

男子 U14 - 200米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  11:00 (10:40~10:50)

飛達曾栢軒TSANG PAK HIN1 1957U14

田峻熙TIN TSUN HEI TIMOTHY2 1936U14

林子堯LAM TSZ YIU3 1450U14

陳祉煜CHEN TSZ YUK LEMUEL4 1109U14

亞歷山大鄭博文CHENG POK MAN5 1131U14

黃崞文WONG KWOK MAN6 2080U14

楊晉翹YEUNG CHUN KIU7 2193U14

莊承志CHONG SHING CHI8 1201U14
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U14 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  10:30 (10:10~10:20)

博愛(梁雷卓男LUI CHEUK NAM2 1750U14

曾梅千禧徐明生TSUI MING SANG3 1986U14

長天鄭開遠ZHENG HOI YUEN ALEX4 2236U14

博愛(梁陳易廷CHAN YIK TING5 1069U14

王柏喬WONG PAK KIU6 2091U14

石天朗SHEK TIN LONG7 1854U14

西貢崇真李信LEE SHUN8 1584U14

男子 U14 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  10:30 (10:10~10:20)

民生黃正翹WONG CHING KIU KIEFER2 2049U14

西貢崇真郭汶軒KWOK MAN HIN3 1387U14

伍睿正NG YUI CHING4 1802U14

博愛(梁章炫熙CHANG YUEN HEI5 1079U14

民生蔡卓男CHOI CHEUK NAM6 1192U14

長天張誌誠CHEUNG CHI SHING7 1141U14

新民張灝暉CHEUNG HO FAI8 1150U14

男子 U14 - 400米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  10:30 (10:10~10:20)

廖崇謙LIU SUNG HIM2 1709U14

飛達何其翀HO KEI CHUNG, EDEN3 1327U14

黃崞文WONG KWOK MAN4 2080U14

楊晉翹YEUNG CHUN KIU5 2193U14

方晞喬FONG HEI KIU6 1305U14

莊承志CHONG SHING CHI7 1201U14

長天曾文韜TSANG MAN TO8 1947U14

男子 U14 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  09:15 (08:55~09:05)

長天鄭開遠ZHENG HOI YUEN ALEX1 2236U14

萬鈞伯裘梁卓桁LEUNG CHEUK HAANG2 1615U14

新民梁峻熙LEUNG TSUN HEI3 1657U14

長天蔡卓熙CHOI CHEUK HEI4 1183U14

長天陳澄嵐CHEN CHING LAAM5 1089U14

民生雷允翀LUI WAN CHUNG6 1761U14

長天梁昇LEUNG SING ZAN7 1647U14

男子 U14 - 800米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  09:15 (08:55~09:05)

民生蔡卓男CHOI CHEUK NAM1 1192U14

Lane List Page: 3Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U14 - 800米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  09:15 (08:55~09:05)

博愛(梁秦思進CHUN SZE CHUN2 1254U14

西貢崇真王智昇WONG CHI SING3 2039U14

飛達何其翀HO KEI CHUNG, EDEN4 1327U14

博愛(梁周知言CHOW CHI YIN5 1214U14

博愛(梁章炫熙CHANG YUEN HEI6 1079U14

方晞喬FONG HEI KIU7 1305U14

西貢崇真馬子豪MA TSZ HO8 1951U14

男子 U14 - 800米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  09:15 (08:55~09:05)

李信恆LI SHUN HANG1 1676U14

亞歷山大黃卓文WONG CHEUK MAN2 2028U14

伍睿正NG YUI CHING3 1802U14

長天曾文韜TSANG MAN TO4 1947U14

黃丞德WONG SHING TAK5 2100U14

飛達劉焯朗LAU CHEUK LONG6 1461U14

長天陳浩翔CHAN HO CHEUNG7 1037U14

長天錢守縉CHIN SAU CHUN8 1172U14

男子 U14 - 1500米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  11:35 (11:15~11:25)

李信恆LI SHUN HANG1 1676U14

博愛(梁周知言CHOW CHI YIN2 1214U14

新民梁峻熙LEUNG TSUN HEI3 1657U14

林倬行LAM CHEUK HANG4 1420U14

新亞黃瀚霆WONG HON TING5 2060U14

民生雷允翀LUI WAN CHUNG6 1761U14

鍾志高CHUNG CHI KO7 1276U14

飛達劉焯朗LAU CHEUK LONG8 1461U14

西貢崇真王智昇WONG CHI SING9 2039U14

聖保羅曾璿愷TSANG SUEN HOI10 1965U14

博愛(梁黃卓謙WONG CHEUK HIM11 2019U14

黃丞德WONG SHING TAK12 2100U14

伍華黎廣裕LAI KWONG YU13 1408U14

西貢崇真馬子豪MA TSZ HO14 1951U14

男子 U14 - 100米欄 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  09:50 (09:30~09:40)

博愛(梁歐陽宇灝AU YEUNG YU HO3 1006U14

林冠希LAM KWUN HEI4 1440U14
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U14 - 100米欄 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  09:50 (09:30~09:40)

五育何培熹HO PUI HEI5 1336U14

民生甄朗行YAN LONG HANG6 2172U14

李文軒LEE MAN HIN7 1576U14

男子 U14 - 100米欄 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  09:50 (09:30~09:40)

周天証CHOW TIN CHING3 1222U14

鍾卓江CHUNG CHEUK KONG4 1266U14

劉若衡LAU SEBASTIAN ETHAN5 1511U14

黃棣珊黃楷翔HUANG KAI XIANG6 1368U14

新民張灝暉CHEUNG HO FAI7 1150U14

男子 U14 - 跳高 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  12:30 (11:55~12:10)

周天諾CHOW TIN NOK1 1234U14

周天証CHOW TIN CHING2 1222U14

博愛(梁陳煥濤CHAN WUN TO3 1059U14

亞歷山大麥建燊MAI KIN SAN4 1770U14

民生黃彥博WONG YIN POK5 2111U14

胡天朗HU TIN LONG6 1348U14

游洛圖YAU LOTTO7 2183U14

孫熙桓SUEN HEI WUN8 1905U14

馬頭涌官李昊霖LI HO LAM9 1668U14

男子 U14 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  16:20 (15:45~16:00)

飛達鄭旻翀CHENG MAN CHUNG1 1120U14

民生甄朗行YAN LONG HANG2 2172U14

博愛(梁陳易廷CHAN YIK TING3 1069U14

正慧小學廖元真LIAO YUANZHEN4 1688U14

保良局(劉縉顥LAU CHUN HO5 1481U14

保良局(梁沚謙LEUNG CHI HIM KEITH6 1625U14

孫熙桓SUEN HEI WUN7 1905U14

黃丞德WONG SHING TAK8 2100U14

周天証CHOW TIN CHING9 1222U14

羅建峰LO KIN FUNG RECO10 1719U14

喇沙何晉東HO CHUN TUNG LOUIE11 1316U14

五育何培熹HO PUI HEI12 1336U14

李煒俊LEE WAI CHUN13 1594U14

許大同許偉洛XU WEI LUO14 2154U14

劉俊顯LAU CHUN HIN15 1471U14

喇沙廖海風LIU HOI FUNG16 1698U14
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協調田徑會 x 飛達田徑會
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

男子 U14 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  16:20 (15:45~16:00)

李彥鋒LEE YIN FUNG17 1605U14

姚舜治YIU SHUN CHI MICHAEL18 2205U14

樂善堂梁王煒豪WANG WAI HO19 2008U14

男子 U14 - 推鉛球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  09:10 (08:35~08:50)

博愛(梁徐焯邦TSUI CHEUK PONG1 1977U14

培道冼栢田SIN PAK TIN PATIN2 1873U14

博愛(梁言卓榮YAN CHEUK WING 3 2162U14

陳晞庭CHAN HEI TING HAYDEN4 1027U14

劉洛言LAU LOK YIN ETHAN5 1502U14

博愛(梁胡文旋HU WENXUAN6 1357U14

栁承彰LAU SHING CHEUNG7 1522U14

男子 U14 - 擲鐵餅 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-15 ->  12:30 (11:55~12:10)

拔萃陳嘉晞CHAN KA HEI1 1047U14

博愛(梁胡文旋HU WENXUAN2 1357U14

黃棣珊冼澤斌SIN CHAK PAN3 1865U14

萬鈞伯裘冼銳南SIN YUI NAM4 1883U14

民生袁鎧翃YUEN HAYDEN5 2214U14

周天証CHOW TIN CHING6 1222U14

葉羿賢IP NGAI YIN7 1378U14

栁承彰LAU SHING CHEUNG8 1522U14

華仁一家歐俊毅OU CHUN NGAI JAN9 1812U14

男子 U14 - 擲標槍 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-04-16 ->  09:00 (08:25~08:40)

博愛(梁徐焯邦TSUI CHEUK PONG1 1977U14

華仁一家駱勇衡LOK YONG HENG IAN2 1729U14

博愛(梁言卓榮YAN CHEUK WING 3 2162U14

馬頭涌官梁皓証LEUNG HO CHING4 1637U14

拔萃陳嘉晞CHAN KA HEI5 1047U14

華仁一家韋竣文VRIJMOED JOSHUA6 1998U14
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